
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Pištělák Radek
Téma: Kalibrace dohledové kamery (id 22962)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Řešitel experimentoval s výzkumným problémem - vytvářel nástroj pro kalibraci kamery, který má pomoci výzkumu

na Graph@FIT. Vytvořené řešení je základní, ale použitelné a užitečné.
2. Práce s literaturou
 Řešitel musel prostudovat problematiku kalibrace kamery (se zaměřením na kalibraci v rovině) a dále informace

technického charakteru, o vývoji UI apod.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval uměřeným tempem po celou dobu.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a text byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Řešiteli se podařilo vytvořit funkční a užitečnou aplikaci a provedl několik experimentů, které umožňují získat

přesnější představu o možnostech navržené metody. Množství odvedené práce není ohromné, ale přijatelné.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2020

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

